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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2020 

Nr. 

Rendor 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës  

 

Objekti 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

 

Statusi i   kërkesës 

 

Tarifa 

 

1.  13.01.2020 Kërkesë për kopje të raportit të 

kontrollit të figurës. 

20.01.2020 Përfunduar Nuk ka 

2.  15.01.2020 Kërkesë për kopje të “Deklaratës për 

Kontrollin e Figurës“. 

20.01.2020 Përfunduar Nuk ka 

3.  20.01.2020 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

informacionit. 

21.01.2020 Përfunduar Nuk ka 

4.  31.01.2020 Kërkesë për informacion për raportin e 

Grupit të Punës për Kontrollin e 

Figurës. 

17.02.2020 

 

Përfunduar Nuk ka 

5.  27.02.2020 Vënie në dispozicion të 

dokumentacionit. 

27.02.2020 Përfunduar Nuk ka 

6.  27.02.2020 Vënie në dispozicion të 

dokumentacionit. 

27.02.2020 Përfunduar Nuk ka 

7.  28.02.2020 Kërkesë për informacion për raportin e 

Grupit të Punës për Kontrollin e 

Figurës. 

3.03.2020 Përfunduar Nuk ka 

8.  04.03.2020 Kërkesë për deklasifikimin e 

informacionit të deklaruar “Sekret“. 

19.03.2020 Përfunduar Nuk ka 
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9.  25.02.2020 

 

Kërkesë për informacion. 12.03.2020 Përfunduar Nuk ka 

 

10.  26.02.2020 Kërkesë për informacion. 27.02.2020 Përfunduar Nuk ka 

11.  11.03.2020 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit të Grupit të Punës për 

Kontrollin e Figurës. 

24.04.2020 Përfunduar Nuk ka 

12.  4.05.2020 Kërkesë e një kopje dokumenti. 8.05.2020 Përfunduar Nuk ka 

13.  5.06.2020 Kërkohet deklasifikimi dhe njohja e 

plotë e informacionit. 

18.06.2020 Përfunduar Nuk ka 

14.  11.06.2020 Kërkesë për informacion. 29.06.2020 Përfunduar Nuk ka 

15.  22.06.2019 Kërkesë për informacion dhe vënie në 

dispozicion e dokumentacionit. 

03.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

16.  30.06.2020 Kërkesë për vlerësim e dhënie të drejte 

patje/njohje informacioni 

22.07.2020 Përfunduar Nuk ka 

17.  20.07.2020 Kopje me vulë e vendimit për refuzimin 

e pajisjes me CSP 

3.08.2020 Përfunduar Nuk ka 

18.  22.07.2020 Kërkesë për informacion. 6.08.2020 Refuzuar 

Për arsye se kërkesa duhet të 

përmbajë identifikimin e 

plotë të kërkuesit dhe 

nënshkrimin e kërkesës, 

sipas përcaktimeve në nenin 

Nuk ka 
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11 të ligjit Nr. 119/2014 “Për 

të drejtën e informimit”. 

19.  27.07.2020 Mbi refuzimin e CSP. 7.08.2020 Përfunduar Nuk ka 

20.  28.07.2020 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit të Grupit të Punës për 

Kontrollin e Figurës. 

4.08.2020 Përfunduar Nuk ka 

21.  6.08.2020 Kërkesë për verifikimin e pastërtisë së 

figurës. 

07.08.2020 Përfunduar Nuk ka 

22.  2.10.2020 Deklasifikim dhe vënia në dispozicion e 

raportit të Kontrollit të Figurës 

17.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

23.  5.10.2020 Kërkesë për kopje të Raporteve të 

Kontrollit të Figurës. 

17.10.2020 Përfunduar Nuk ka 

24.  18.10.2020 Kërkesë për informacion. 

 

20.10.2020 Përfunduar Nuk ka 

25.  30.10.2020 Kërkesë për informacion dhe vënie në 

dispozicion e dokumentacionit. 

9.12.2020 Përfunduar Nuk ka 

26.  9.11.2020 Kërkesë për informacion. 

 

20.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

27.  09.11.2020 Kërkesë për informacion. 20.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

28.  18.11.2020 Kërkesë për informacion. 01.12.2020 Përfunduar Nuk ka 

29.  20.11.2020 Kërkesë për informacion. 01.12.2020 Përfunduar Nuk ka 

30.  25.11.2020 Kërkesë për informacion. 7.12.2020 Përfunduar Nuk ka 



 

4 
 

31.  25.11.2020 Kërkesë për plotësim dokumentacioni. 10.12.2020 Përfunduar Nuk ka 

32.  10.12.2020 Mbi problemet që kanë dalë lidhur me 

dokumente të klasifikuara “Sekret 

shtetëror“. 

23.12.2020 Proces, referuar institucioni 

tjetër. 

Nuk ka 

 


